
Žádost o poskytnutí finančních prostředků
na podporu mediální propagace České pirátské strany v JčK

Evidenční číslo:………………………
(doplní zástupce PKS JčK)

 
Název projektu:
Pirátské listy

1) Údaje o žadateli
● Identifikační údaje o žadateli

Přesný a úplný název žadatele Místní sdružení Českobudějovicko

Osoba odpovědná za realizaci projektu Erik Ferchenbauer

telefon 722 735 212

webové stránky https://cb.pirati.cz/

2) Stručný popis projektu vč. místa konání
(co, proč, kdo, kdy, jak a pro koho - důraz by měl být kladen zejména na způsob realizace, přínos a potřebnost projektu)

a) ÚVOD: Projekt má zajistit finance potřebné k zaplacení podzimních Pirátských listů, které budou
společné pro Piráti České Budějovice a Piráti Jihočeský kraj.

b) CÍLE PROJEKTU: Hlavním cílem je propagace českobudějovického zastupitelského klubu po roce
ve vedení krajského města České Budějovice a propagaci práce zastupitelského klubu Jihočeského
kraje. A tím i zviditelnění značky PIRÁTI v krajském městě mimo kampaň, ale již s blížící se mi
krajskými volbami.

c) POPIS PROJEKTU: Na podzim budou vytvořeny Pirátské listy, které budou rozděleny na půl mezi
České Budějovice a Jihočeský kraj. Noviny budou editovány a graficky upraveny. Rozdány budou
poštou do všech zhruba 50 000 schránek.

d) FINANČNÍ PLÁN: Finanční pokrytí je 141 000 kč za nutného grafika, tisk a roznos do zhruba 50
000 schránek. Rozpočet na financování tiskovin by byl částečně financován z rozpočtu
zastupitelského klubu 71 0000 korun a zbytek 70 000 z případného dotačního titulu. Žádáme tedy
70 000 korun.

e) IMPACT A VÝSTUPY: Především je to zviditelnění značky Pirátů a jejich práce ve vedení krajského
města České Budějovice a v opozici na krajském zastupitelstvu. Tím i zvýšení možného potenciálu
růstu v krajském městě.

f) ZÁVĚR: Piráti ČB jsou po podzimních volbách součástí Rady města České Budějovice a proto je
třeba zvýšit svoji propagaci jakožto krajského města a to i s ohledem na blížící se krajské volby. Ale



Žádost o poskytnutí finančních prostředků
na podporu mediální propagace České pirátské strany v JčK

i zvýšení mediální konkurenčnosti strany a zviditelnění (nejen) v rámci koalice. K vzhledem k
blížícím se krajským volbám je tento projekt připravován společně s krajem.

3) Harmonogram projektu

Datum zahájení Srpen 2023

Datum ukončení Prosinec 2023

Prohlášení žadatele

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé a že nezatajuji důležité okolnosti pro posouzení
žádosti. V případě neúplných či nepravdivých informací beru na vědomí, že jsem povinen vrátit
finanční prostředky poskytovateli.

Dne: 30.05.2023

Podpis žadatele:


